



سلام علیکم و رحمه الله و البرکاته

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

«الْحَمْدُ لِلَّهِ رَبِّ الْعَالَمِينَ وَ الصَّلَاةُ وَ السَّلَامُ عَلَيَّ ، نَبِيِّنَا، نَبِي الرَّحْمَةِ ابُو الْقَاسِمِ مُحَمَّدٍ (صلوات) وَ آلِهِ وَ آلِ اللَّهِ

" رَبِّ اشْرَحْ لِي صَدْرِي وَ يَسِّرْ لِي أَمْرِي وَ اخْلُ عُنُقَهُ مِنْ لِسَانِي يَفْقَهُوا قَوْلِي "

اللهم عجل لوليك الفرج والعافية والنصر واجعلنا من خير انصاره و اعوانه و شيعته
والمستشهادين بين يديه

درود و تحیت به ارواح طیبه شهدا، شهدای انقلاب اسلامی و به ویژه شهدای شهر شاهرود و درود بی پایان به روح پرفتوح بنیانگذار و معمار انقلاب اسلامی ایران و با آرزوی توفیق و سلامتی برای مقام معظم رهبری.

بنده نیز به نوبه خود و همچنین به نمایندگی از سوی گروه پالایش نفت و گاز پیروزی رحلت حضرت آیت الله هاشمی رفسنجانی، یار وفادار امام و رهبری و نیز شهادت آتش نشانان فداکار و غیرتمند را به پیشگاه حضرت ولی عصر ارواحنا فداه، مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران تسلیم عرض می نمایم.

فرارسیدن ۳۸ امین سال پیروزی انقلاب اسلامی و تحقق آرمان بلند مجاهدان راه حق و حقیقت را به شما خواهران و برادران و ملت شریف ایران و تمامی آزادیخواهان جهان تبریک و تهنیت عرض می کنم.

پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی و استقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران برگ زرینی در تاریخ پرفراز و نشیب میهن اسلامی مان می باشد و استقرار و تداوم این شجره طیبه با حمایت و همراهی آحاد ملت بزرگ ایران میسر شده است و انقلاب اسلامی نقطه عطفی در تاریخ این سرزمین است. اقشار گوناگون مردم به ویژه نیازمندان و محرومان در پیروزی و تداوم انقلاب نقشی منحصر به فرد داشتند.

نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران با هدف اجرای احکام نورانی اسلام و بسط، گسترش و شکوفایی عدالت در همه عرصه ها برپا شد. برای تحقق آرمانهای نظام اسلامی در ۳۸ سال گذشته شاهد بودیم که این ملت بزرگ و شریف از هیچگونه ایثار و فداکاری مضایقه نکردند و در تمامی عرصه های دفاع از انقلاب اسلامی همواره حاضر بوده اند.

معمار کبیر انقلاب همواره مسئولان نظام اسلامی را به خدمت و رسیدگی به محرومین و مستضعفین توصیه فرمودند. امام رحمه الله بارها تاکید فرمودند " گمان نمی کنم عبادتی بالاتر از خدمت به محرومین وجود داشته باشد. "

امام راحل از نیازمندان و محرومان به عنوان ولی نعمت یاد می کردند و ایشان می فرمودند " به مستضعان و مستمندان و زاغه نشینان که ولی نعمت ما هستند خدمت کنید. "

ایشان تاکید می کردند که آسایش و رفاه اجتماعی در سایه تلاش و کوشش مردم و اتکا به توان داخلی باید محقق شود و استقلال کشور و عزت مردم نباید برای رسیدن به رفاه و رفع مشکلات اقتصادی فدا شود. در این باره



تصریح فرموده اند " من مطمئنم که ملت عزیز ایران یک لحظه استقلال و عزت خود را با هزار سال زندگی در ناز و نعمت، ولی وابسته به اجانب و بیگانگان معاوضه نمی کند. "

اینک با گذشت ۳۸ سال از پیروزی انقلاب، شاهد هستیم که مردم شریف ایران همچنان با عزم استوار و ایمان مستحکم پشتیبان نظام جمهوری اسلامی هستند و با تمام وجود از ارزش‌هایی که برای تحقق آنها به پا خاستند محافظت می کنند.

سی و هشت سال از آن روزهای غرورانگیزی می گذرد و شاهدیم که در سالروز پیروزی انقلاب میلیونها نفر از اقشار گوناگون مردم روز ۲۲ بهمن در سرتاسر کشور به دعوت ولی امر مسلمین، رهبر معظم انقلاب اسلامی لبیک گفته، به خیابانها می آیند و عید انقلاب را گرمی می دارند. معنی این جشن ملی هر ساله این است که انقلاب اسلامی قائم به ایمان‌های آحاد مردم است و نظامی که متکی به مردم است، مخالفینش هرچه از لحاظ، نظامی، ثروت و اقتصاد قدرتمند باشند، نمی توانند این نظام را متزلزل کنند.

نظام جمهوری اسلامی متکی به ایمان مردم است، همان ایمانی که منجر به شکل گیری این نظام شده است، عامل اصلی پایداری آن نیز خواهد بود. انشاءالله

بنا بر این خدمت به چنین مردم شریفی، بزرگترین نعمت و بالاترین افتخار برای مسئولان و مدیران نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران می باشد که باید قدر آن را دانست و از تمامی فرصت‌ها و موقعیتها برای خدمت شایسته به مردم استفاده کرد.

تمامی نهادها و دستگاه‌ها در دولت تدبیر و امید برای خدمت به مردم و رفع مشکلات کمر همت بسته‌اند و گروه پالایش نفت و گاز پیروزی نیز افتخار دارد که در این راستا گام بردارد.

همانگونه که می دانید سال جاری از سوی مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی خامنه ای مدظله العالی (صلوات) به عنوان سال اقتصاد مقاومتی، اقدام و عمل نامگذاری شد که می توان از آن به مقاومت اقتصادی نیز تعبیر نمود. گروه پالایش نفت و گاز پیروزی افتخار دارد این نامگذاری را سرلوحه اقدامات خود قرار داده و در راستای تحقق منویات معظم له حرکت رو به جلو را در اولویت خود قرار داده است.

در این خصوص لازم است به برخی از گامها و اقدامات موثری که از سوی گروه پالایش نفت و گاز پیروزی برداشته شده اند به صورت خلاصه اشاره نمایم.

به شما مردم شریف، خواهران و برادران و ملت بزرگ ایران، اطمینان می دهم در گروه پالایش نفت و گاز پیروزی آموزش نیروی انسانی تحصیل کرده و کارگران تلاشگر به عنوان صاحبان اصلی این سرمایه گذاری در اولویت اول قرار خواهد گرفت.

به لطف الهی در فرودین ماه سالجاری، همزمان با سفر استانی دولت تدبیر و امید و بهره برداری از منطقه یک فاز اول پالایشگاه شاهرود در راستای ادامه حرکت، تلاشهای بسیار ارزنده ای صورت گرفته است که می توان در بخش



نفت و گاز به برنامه ریزی و جذب سرمایه گذار خارجی جهت احداث پتروشیمی تولید متانول، پروپیلن، پلی پروپیلن با ظرفیت یک میلیون تن در سال و با سرمایه گذاری بیش از یک میلیارد دلار و همچنین اشتغال بیش از ۲۰۰۰ نفر از جوانان منطقه و نیز ساخت و احداث بزرگترین پایانه نفتی شمال شرق کشور با ظرفیتی بالغ بر ۴۰۰ میلیون لیتر جهت ارسال و دریافت فرآورده های نفتی از طریق ایستگاه راه آهن کلاته خان شاهرود و همچنین فاز دوم پالایش نفت خام و میعانات گازی با ظرفیت ۴۰ هزار بشکه در روز، ساخت واحد تصفیه پساب نفتی و نیروگاه گازی و نیز بزرگترین پایانه حمل و نقل جاده ای نفتکش اشاره نمود.

همچنین با پیگیری جناب آقای دکتر خیاز استاندار محترم استان سمنان، جناب آقای دکتر حسینی نماینده محترم مردم شریف شاهرود و میامی و همچنین جناب آقای مهندس هاشمی فرماندار ویژه شهرستان شاهرود، تأمین خوراک جهت فاز اول پالایشگاه با دستور و مساعدت جناب آقای مهندس زنگنه وزیر محترم نفت محقق گردید.

انشاءالله تاروهای پایانی سال جاری با ایجاد زیرساخت مورد نیاز، گمرک اختصاصی مجاز صادرات فرآورده های نفتی در این منطقه به بهره برداری خواهد رسید. پرواضح است این گروه آمادگی خود را جهت استفاده از ظرفیتهای منابع انسانی و سایر پتانسیلهای موجود در شهرستان شاهرود به عنوان دومین شهرستان پهناور کشور و همچنین پرجمعیت ترین شهر استان سمنان، توسعه فعالیتهای خود را در برنامه راهبردی گروه پالایش نفت و گاز پیروزی از طریق برنامه محوری، امانت داری و پاکدستی، کرامت انسانی، قانونمداری و عدالت محوری، تخصص گرایی، همبستگی سازمانی، تعهد حرفه‌ای، اخلاق گرایی، آینده نگری و بهبود مستمر و روزآمد بعنوان ارزشهای این گروه مطرح نماید. همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر راه اندازی مجدد پالایشگاه شاهرود با ظرفیت بالاتر صورت خواهد گرفت.

مدیران و کارکنان این گروه با عزمی استوار و تلاش در جهت تحقق منویات و سیاست‌های ابلاغی مقام معظم رهبری (مدظله العالی) به ویژه در حوزه‌های اشتغال و بالا بردن توان فنی پالایشگاه ضمن دقت در شناخت شرایط و آسیب‌شناسی اوضاع گذشته و فعلی، به ارتقاء کیفیت محصولات تولیدی و صادراتی خود می پردازد.

در آستانه یوم الله ۲۲ بهمن و فرا رسیدن عید انقلاب اسلامی، کارکنان گروه پالایش نفت و گاز پیروزی نیز همچون اقشار مختلف ملت بزرگ ایران در این جشن بزرگ ملی حضور یافته و با آرمانهای بلند نظام مقدس جمهوری اسلامی پیمانی دوباره می‌بندند.

در پایان فرصت را مغتنم شمرده و از همه مسئولین و مقامات استانی و شهرستانی و همچنین امام جمعه محترم شهرستان شاهرود، حضرت حجه الاسلام شیخ عباس امینی به خاطر همه حمایت‌های بی شائبه تشکر و قدردانی می نمایم.

آرام دل شیفگان می آید

گویند که صاحب الزمان می آید

ای منتظران گنج گران می آید

بر برج سحر طلایه داران ظهور

والسلام علیکم و رحمتا... و برکاته